
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  140/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 września 2024 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), 

art.86 ustawy z dnia 15.12.2022 o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 303 z późn. zm.) i § 13 Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2024 Nr 

477/LXIX/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku - zarządzam, co następuje: 

§ 1.1.Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 13.800,00 zł i zwiększa się o kwotę 

163.982,66 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 113.210.501,83 zł, zaś dochody 

bieżące zmniejsza się o kwotę 13.800,00 zł i zwiększa się o kwotę 163.982,66 zł, tj. do kwoty 

93.636.713,96  zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 

1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 13.800,00 zł i zwiększa się o kwotę 

163.982,66 zł. Ustala się wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie 117.073.022,93 zł, 

zaś wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 13.800,00 zł i zwiększa się o kwotę 163.982,66 zł, 

tj. do kwoty 91.928.882,08 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą 

Tabelę Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  MIASTA GOSTYNINA 

 

  mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 140/2024 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 września 2024 roku 

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85213 o kwotę 13.800,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 236/2024 z dnia 2 września 2024 

roku - z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z 

przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne.   

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85230 o kwotę 160.217,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 135 z dnia z dnia 16 sierpnia 2024 

roku - z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, ustanowionego 

uchwałą nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. (M.P. poz. 881). 

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85295 o kwotę 3.765,66 zł o 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, na wypłatę odbiorcom 

paliw gazowych refundacji podatku VAT dla gospodarstw domowych oraz kosztów 

obsługi w wysokości 2% środków, które gmina otrzymuje na podstawie wniosku. 

 

BURMISTRZ  MIASTA GOSTYNINA 

 

  mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 


